
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/93/2022 
RADY GMINY BIRCZA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.1, pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. / oraz art.44 ust. 1, 2 , 3 i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916/ 

Rada Gminy Bircza uchwala co następuje: 

§ 1. Pomnikami przyrody określa się następujące obiekty: 

1. Grupa trzech drzew pod nazwą „Pod Figórą” tworzona przez: 

- Jesion wyniosły o obw. 350 cm, współrzędne geograficzne 49038’16,5” N, 22024’52,6” E, 

- Lipa drobnolistna o obw. 370 cm współrzędne geograficzne 49038’17,4” N, 22024’50,4” E, 

- Lipa drobnolistna o obw. 370 cm współrzędne geograficzne 49038’14,0” N, 22024’51,5” E, rosnące na 
działce ew. nr 445 w miejscowości Leszczawka, oddział 218 g, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Kuźmina; 

2. Grupa trzech dębów pod nazwą „Na Łanach” tworzona przez: 

- Dąb szypułkowy o obw. 535 cm, współrzędne geograficzne 49040’25,5” N, 22022’00,4” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 555 cm współrzędne geograficzne 49040’23,8” N, 22021’59,5” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 525 cm współrzędne geograficzne 49040’22,9” N, 22021’58,8” E, rosnące na 
działce ew. nr 449 w miejscowości Brzeżawa, oddział 248 c, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Dobrzanka; 

3. Drzewo pod nazwą „Suchy” tworzone przez: 

- Dąb szypułkowy (drzewo martwe) o obw. 375 cm, współrzędne geograficzne 49043’37,6” N, 22025’10,8” 
E; rosnące na działce ew. nr 61/1w miejscowości Kotów, oddział 91 a, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo 
Malawa 

4. Grupa dwóch drzew pod nazwą „Na Rzekach” tworzona przez: 

- Buk pospolity o obw. 373 cm, współrzędne geograficzne 49043’43,6” N, 22025’04,6” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 465 cm współrzędne geograficzne 49043’43,7” N, 22025’04,2” E, rosnące na 
działce ew. nr 61/1w miejscowości Kotów, oddział 91 c, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Malawa; 

5. Drzewo pod nazwą „Zdzisia” tworzone przez: 

- Lipa drobnolistna o obw. 382 cm, współrzędne geograficzne 49044’08,9” N, 22028’17,0” E, rosnące na 
działce ew. nr 260 w miejscowości Sufczyna , własność osoby fizycznej; 

6. Grupa trzydziestu jeden dębów pod nazwą „Dębowe Jary” tworzona przez: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5260



- Dąb szypułkowy (1) o obw. 410 cm, współrzędne geograficzne 49039’29,7” N, 22025’45,3” E 

- Dąb szypułkowy (2) o obw. 375 cm, współrzędne geograficzne 49039’28,0” N, 22025’43,0” E, 

- Dąb szypułkowy (3) o obw. 480 cm, współrzędne geograficzne 49039’26,5” N, 22025’44,4” E, 

- Dąb szypułkowy (4) o obw. 380 cm, współrzędne geograficzne 49039’27,0” N, 22025’42,0” E, 

- Dąb szypułkowy (5) o obw. 510 cm, współrzędne geograficzne 49039’26,3” N, 22025’42,1” E, 

- Dąb szypułkowy (6) o obw. 375 cm, współrzędne geograficzne 49039’26,1” N, 22025’42,3” E, 

- Dąb szypułkowy (7) o obw. 415 cm, współrzędne geograficzne 49039’25,4” N, 22025’42,4” E, 

- Dąb szypułkowy (8) o obw. 360 cm, współrzędne geograficzne 49039’25,3” N, 22025’42,0” E, 

- Dąb szypułkowy (9) o obw. 410 cm, współrzędne geograficzne 49039’25,0” N, 22025’42,0” E, 

- Dąb szypułkowy (10) o obw. 395 cm, współrzędne geograficzne 49039’25,9” N, 22025’38,7” E, 

- Dąb szypułkowy (11) o obw. 385 cm, współrzędne geograficzne 49039’25,7” N, 22025’36,2” E, 

- Dąb szypułkowy (12) o obw. 440 cm, współrzędne geograficzne 49039’25,3” N, 22025’34,7” E, 

- Dąb szypułkowy (13) o obw. 350 cm, współrzędne geograficzne 49039’25,1” N, 22025’34,0” E, 

- Dąb szypułkowy (14) o obw. 370 cm, współrzędne geograficzne 49039’23,7” N, 22025’32,3” E, 

- Dąb szypułkowy (15) o obw. 375 cm, współrzędne geograficzne 49039’22,4” N, 22025’31,7” E, 

- Dąb szypułkowy (16) o obw. 410 cm, współrzędne geograficzne 49039’21,1” N, 22025’31,8” E, 

- Dąb szypułkowy (17) o obw. 345 cm, współrzędne geograficzne 49039’20,5” N, 22025’30,7” E, 

- Dąb szypułkowy (18) o obw. 340 cm, współrzędne geograficzne 49039’20,0” N, 22025’31,8” E, 

- Dąb szypułkowy (19) o obw. 340 cm, współrzędne geograficzne 49039’18,2” N, 22025’30,0” E, 

- Dąb szypułkowy (20) o obw. 440 cm, współrzędne geograficzne 49039’18,0” N, 22025’31,7” E, 

- Dąb szypułkowy (21) o obw. 355 cm, współrzędne geograficzne 49039’17,3” N, 22025’29,1” E, 

- Dąb szypułkowy (22) o obw. 510 cm, współrzędne geograficzne 49039’17,5” N, 22025’28,9” E, 

- Dąb szypułkowy (23) o obw. 340 cm, współrzędne geograficzne 49039’17,6” N, 22025’28,6” E, 

- Dąb szypułkowy (24) o obw. 465 cm, współrzędne geograficzne 49039’18,6” N, 22025’28,2” E, 

- Dąb szypułkowy (25) o obw. 415 cm, współrzędne geograficzne 49039’19,1” N, 22025’29,2” E, 

- Dąb szypułkowy (26) o obw. 360 cm, współrzędne geograficzne 49039’22,2” N, 22025’29,9” E, 

- Dąb szypułkowy (27) o obw. 415 cm, współrzędne geograficzne 49039’22,7” N, 22025’30,4” E, 

- Dąb szypułkowy (28) o obw. 370 cm, współrzędne geograficzne 49039’23,4” N, 22025’27,5” E, 

- Dąb szypułkowy (29) o obw. 395 cm, współrzędne geograficzne 49039’21,1” N, 22025’20,8” E, 

- Dąb szypułkowy (30) o obw. 405 cm, współrzędne geograficzne 49039’19,8” N, 22025’17,9” E, 

- Dąb szypułkowy (31) o obw. 380 cm, współrzędne geograficzne 49039’18,2” N, 22025’15,2” E, rosnące na 
działce ew. nr 249 w miejscowości Leszczawa Dolna, oddział 218 a, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo 
Kuźmina; 

7. Grupa piętnastu dębów pod nazwą „Dworskie Dęby” tworzona przez: 

- Dąb szypułkowy (1) o obw. 350 cm, współrzędne geograficzne 49041’40,7” N, 22023’46,0” E, 

- Dąb szypułkowy (2) o obw. 330 cm, współrzędne geograficzne 49041’40,2” N, 22023’45,6” E, 

- Dąb szypułkowy (3) o obw. 355 cm, współrzędne geograficzne 49041’39,8” N, 22023’45,8” E, 

- Dąb szypułkowy (4) o obw. 340 cm, współrzędne geograficzne 49041’38,5” N, 22023’47,0” E, 

- Dąb szypułkowy (5) o obw. 335 cm, współrzędne geograficzne 49041’36,8” N, 22023’49,6” E, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5260



- Dąb szypułkowy (6) o obw. 315 cm, współrzędne geograficzne 49041’36,8” N, 22023’49,6” E, 

- Dąb szypułkowy (7) o obw. 340 cm, współrzędne geograficzne 49041’35,4” N, 22023’50,2” E, 

- Dąb szypułkowy (8) o obw. 355 cm, współrzędne geograficzne 49041’33,6” N, 22023’52,4” E, 

- Dąb szypułkowy (9) o obw. 325 cm, współrzędne geograficzne 49041’32,7” N, 22023’43,6” E, 

- Dąb szypułkowy (10) o obw. 442 cm, współrzędne geograficzne 49041’28,7” N, 22023’42,6” E, 

- Dąb szypułkowy (11) o obw. 390 cm, współrzędne geograficzne 49041’28,4” N, 22023’43,7” E, 

- Dąb szypułkowy (12) o obw. 395 cm, współrzędne geograficzne 49041’27,8” N, 22023’45,7” E, 

- Dąb szypułkowy (13) o obw. 420 cm, współrzędne geograficzne 49041’25,5” N, 22023’41,5” E, 

- Dąb szypułkowy (14) o obw. 420 cm, współrzędne geograficzne 49041’25,0” N, 22023’41,3” E, 

- Dąb szypułkowy (15) o obw. 355 cm, współrzędne geograficzne 49041’25,0” N, 22023’40,8” E, rosnące na 
działce ew. nr 310 w miejscowości Lipa , oddział 131 f, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Malawa; 

8. Grupa czterech dębów pod nazwą „Dęby Adama” tworzona przez: 

- Dąb szypułkowy o obw. 450 cm, współrzędne geograficzne 49041’34,3” N, 22027’38,3” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 535 cm, współrzędne geograficzne 49041’33,8” N, 22027’38,9” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 415 cm ,współrzędne geograficzne 49041’33,6” N, 22027’38,6” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 353 cm, współrzędne geograficzne 49041’34,2” N, 22027’37,0” E, rosnące na 
działce ew. nr 187/1 w miejscowości Stara Bircza, , własność osoby fizycznej; 

9. Grupa czterech dębów pod nazwą „Pod Hopem” tworzona przez: 

- Dąb szypułkowy o obw. 425 cm, współrzędne geograficzne 49041’33,3” N, 22027’30,7” E; 

- Dąb szypułkowy o obw. 350 cm, współrzędne geograficzne 49041’34,2” N, 22027’29,9” E; 

- Dąb szypułkowy o obw. 410 cm, współrzędne geograficzne 49041’33,9” N, 22027’34,0” E; 

- Dąb szypułkowy o obw. 375 cm, współrzędne geograficzne 49041’32,7” N, 22027’35,3” E; rosnące na 
działce ew. nr 757/1 w miejscowości Stara Bircza , oddział 105 o, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Jasienica; 

10. Drzewo pod nazwą „W podworskim parku I” tworzone przez: 

- Lipa drobnolistna o obw. 330 cm, współrzędne geograficzne 49037’02,3” N, 22025’41,0” E, rosnące na 
działce ew. nr 134/1 w miejscowości Kuźmina, oddział 233 d, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Kuźmina; 

11. Drzewo pod nazwą „Na grobli” tworzone przez: 

- Lipa drobnolistna o obw. 410 cm, współrzędne geograficzne 49036’56,4” N, 22025’39,5” E, rosnące na 
działce ew. 184 nr w miejscowości Kuźmina, oddział 233 px, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Kuźmina 

12. Drzewo pod nazwą „W podworskim parku II” tworzone przez: 

- Modrzew europejski o obw. 320 cm, współrzędne geograficzne 49037’03,7” N, 22025’40,4” E; rosnące na 
działce ew. nr 134/1 w miejscowości Kuźmina, oddział 233 d, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Kuźmina; 

13. Grupa czterech drzew pod nazwą „ Kuźmińskie Matuzalemy” tworzona przez: 

- Dąb szypułkowy o obw. 370 cm, współrzędne geograficzne 49037’00,2” N, 22025’51,4” E, 

- Jesion wyniosły o obw. 515 cm, współrzędne geograficzne 49037’01,6” N, 22025’52,1” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 420 cm, współrzędne geograficzne 49037’02,7” N, 22025’52,8” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 455 cm, współrzędne geograficzne 49037’08,0” N, 22026’00,5” E, rosnące na 
działce ew. nr 242/3 w miejscowości Kuźmina, oddział 225 d, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Kuźmina; 

14. Drzewo pod nazwą „W podworskim parku III” tworzone przez: 

- Jesion wyniosły o obw. 310 cm, współrzędne geograficzne 49037’02,2” N, 22025’43,5” E; rosnące na 
działce ew. nr 134/1 w miejscowości Kuźmina, oddział 233 a, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Kuźmina; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5260



15. Grupa dziesięciu dębów pod nazwą „Na Oblasku” tworzona przez: 

- Dąb szypułkowy (1) o obw. 424 cm, współrzędne geograficzne 49045’08,3” N, 22029’46,1” E, 

- Dąb szypułkowy (2) o obw. 365 cm, współrzędne geograficzne 49045’08,2” N, 22029’44,8” E, 

- Dąb szypułkowy (3) o obw. 360 cm (martwy), współrzędne geograficzne 49045’08,4” N, 22029’43,4” E, 

- Dąb szypułkowy (4) o obw. 335 cm, współrzędne geograficzne 49045’06,2” N, 22029’43,4” E, 

- Dąb szypułkowy (5) o obw. 333 cm, współrzędne geograficzne 49045’09,7” N, 22029’39,1” E, 

- Dąb szypułkowy (6) o obw. 325 cm, współrzędne geograficzne 49045’10,4” N, 22029’39,0” E, 

- Dąb szypułkowy (7) o obw. 350 cm, współrzędne geograficzne 49045’12,2” N, 22029’28,8” E, 

- Dąb szypułkowy (8) o obw. 340 cm, współrzędne geograficzne 49045’11,4” N, 22029’29,0” E, 

- Dąb szypułkowy (9) o obw. 380cm, współrzędne geograficzne 49045’11,0” N, 22029’28,6” E, 

- Dąb szypułkowy (10) o obw. 320 cm, współrzędne geograficzne 49045’10,8” N, 22029’28,8” E, rosnące na 
działce ew. nr 318 w miejscowości Brzuska, oddział 27 h, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Brzuska; 

16. Grupa czterech dębów pod nazwą „Nad Brzuską ” tworzona przez: 

- Dąb szypułkowy o obw. 450 cm, współrzędne geograficzne 49045’00,1” N, 22029’54,0” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 390 cm współrzędne geograficzne 49045’00,9” N, 22029’52,9” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 365 cm współrzędne geograficzne 49045’01,5” N, 22029’53,4” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 445 cm współrzędne geograficzne 49045’03,1” N, 22029’51,9” E, rosnące na 
działce ew. nr 336 w miejscowości Brzuska, , oddział 20 l, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Brzuska; 

17. Drzewo pod nazwą „Maciejówka I” tworzone przez: 

- Buk zwyczajny o obw. 378 cm, współrzędne geograficzne 49045’02,8” N, 22031’38,8” E, rosnące na 
działce ew. nr 520 w miejscowości Brzuska, oddział 21 a, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Brzuska; 

18. Grupa dwóch drzew pod nazwą „Maciejówka II” tworzona przez: 

- Grab pospolity o obw. 235 cm, współrzędne geograficzne 49045’00,3” N, 22031’31,4” E, 

- Buk zwyczajny o obw. 395 cm współrzędne geograficzne 49045’01,9” N, 22031’34,2” E, rosnące na na 
działce ew. nr 513 w miejscowości Brzuska, oddział 17 a, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Brzuska; 

19. Drzewo pod nazwą „Pod Czertyżem” tworzone przez: 

- Grab pospolity o obw. 300 cm, współrzędne geograficzne 49045’17,9” N, 22031’01,0” E, rosnące na działce 
ew. nr 510 w miejscowości Brzuska, oddział 15 j, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Brzuska; 

20. Drzewo pod nazwą „Leśny” tworzone przez: 

- Buk zwyczajny o obw. 370 cm, współrzędne geograficzne 49045’00,5” N, 22031’13,2” E, rosnące na 
działce ew. nr 514 w miejscowości Brzuska, oddział 18 a, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Brzuska; 

21. Drzewo pod nazwą „W Starej Hucie” tworzone przez: 

- Buk zwyczajny o obw. 345 cm, współrzędne geograficzne 49044’51,9” N, 22031’05,6” E, rosnące na 
działce ew. nr 517 w miejscowości Brzuska, oddział 24 a, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Brzuska; 

22. Drzewo pod nazwą „Na Berezeczce” tworzone przez: 

- Dąb szypułkowy o obw. 415 cm, współrzędne geograficzne 49044’44,8” N, 22030’24,0” E, rosnące na 
działce ew. nr 517 w miejscowości Brzuska, oddział 24 d, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Brzuska; 

23. Grupa dwóch dębów pod nazwą „Pod Kowalówką ” tworzona przez: 

- Dąb szypułkowy o obw. 405 cm, współrzędne geograficzne 49045’11,4” N, 22029’50,4” E, 

- Dąb szypułkowy o obw. 340 cm współrzędne geograficzne 49045’11,1” N, 22029’52,0” E, rosnące na 
działce ew. nr 510 w miejscowości Brzuska, oddział 15 g, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Brzuska; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5260



24. Drzewo pod nazwą „Gumiennik” tworzone przez: 

- Dąb szypułkowy o obw. 415 cm, współrzędne geograficzne 49045’16,4” N, 22029’37,2” E, rosnące na 
działce ew. nr 297/4 w miejscowości Brzuska, oddział 20 s, Nadleśnictwo Bircza, Leśnictwo Brzuska. 

§ 2. Drzewa opisane w § 1 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnych wartości przyrodniczych, 
krajobrazowych, dydaktycznych i kulturowych. 

§ 3. Pozbawia się statusu pomnika przyrody dąb szypułkowy o obwodzie pnia na wys. 1,3 m - 415 cm 
i wys. ok 31m , którego ochrona była ustanowiona rozporządzeniem nr 104 Wojewody Przemyskiego z dnia 
26 sierpnia 1996 r. w § 1 pkt. 5. 

§ 4. Nadzór nad pomnikami przyrody wymienionymi w § 1 pkt. 1-4 , 6-7, 9 -24 sprawuje Nadleśnictwo 
Bircza, zaś w 1 pkt. 5 i 8 sprawuje Wójt Gminy Bircza. 

§ 5. W stosunku do wymienionych w § 1 pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania terenu w otoczeniu pomnika, 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, w zasięgu rzutu korony, 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych w sąsiedztwie obiektów objętych ochroną, 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 6. W ramach ochrony czynnej ustala się możliwość dokonania zabiegów pielęgnacyjno-konserwatorskich, 
zgodnych z obowiązującymi zasadami w arborystyce, w przypadkach gdy obiekty chronione stanowiłyby 
zagrożenie dla infrastruktury technicznej, budowlanej itp. oraz bezpieczeństwa i życia ludzi. 

§ 7. Traci moc pierwotny akt powołujący pomniki przyrody tj. Rozporządzenie Nr 104 Wojewody 
Przemyskiego z dnia 26 sierpnia 1996 r. w prawie uznania obiektów przyrodniczych za pomniki przyrody 
w części dotyczącej § 1 pkt. 1 - 25 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bircza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bircza 

 
 

Kazimierz Cap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5260


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret - (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret - (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret - (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret - (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret - (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret - (6)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret - (7)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret - (8)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret - (9)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret - (10)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (11)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (12)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (13)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (14)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (15)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (16)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (17)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (18)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (19)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (20)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (21)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (22)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (23)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (24)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (25)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (26)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (27)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (28)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (29)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (30)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (31)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (32)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (33)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (34)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (35)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (36)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (37)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (38)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (39)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (40)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret - (41)

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (42)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (43)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (44)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (45)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (46)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (47)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (48)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (49)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (50)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (51)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (52)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (53)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (54)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (55)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret - (56)

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret - (57)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret - (58)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret - (59)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret - (60)

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Tiret - (61)
	Paragraf 1 Ustęp 9 Tiret - (62)
	Paragraf 1 Ustęp 9 Tiret - (63)
	Paragraf 1 Ustęp 9 Tiret - (64)

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Tiret - (65)

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Tiret - (66)

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Tiret - (67)

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 Tiret - (68)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Tiret - (69)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Tiret - (70)
	Paragraf 1 Ustęp 13 Tiret - (71)

	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Tiret - (72)

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret - (73)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret - (74)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret - (75)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret - (76)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret - (77)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret - (78)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret - (79)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret - (80)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret - (81)
	Paragraf 1 Ustęp 15 Tiret - (82)

	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 16 Tiret - (83)
	Paragraf 1 Ustęp 16 Tiret - (84)
	Paragraf 1 Ustęp 16 Tiret - (85)
	Paragraf 1 Ustęp 16 Tiret - (86)

	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 17 Tiret - (87)

	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 18 Tiret - (88)
	Paragraf 1 Ustęp 18 Tiret - (89)

	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 19 Tiret - (90)

	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 20 Tiret - (91)

	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 21 Tiret - (92)

	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 22 Tiret - (93)

	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 23 Tiret - (94)
	Paragraf 1 Ustęp 23 Tiret - (95)

	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 24 Tiret - (96)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-12-15T13:35:57+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




